



17 listopada 2003

BASELL ORLEN POLYOLEFINS ROZSZERZA SWOJĄ DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OBSŁUGI KLIENTÓW, MARKETINGU I SPRZEDAŻY Z NOWYMI OSOBAMI NA STANOWISKACH KIEROWNICZYCH

PŁOCK – 17 listopada 2003 – Basell Orlen Polyolefins ogłosił dzisiaj, że zatrudnił w ostatnim czasie kilka nowych osób na stanowiska kierownicze w celu rozszerzenia swojej działalności w zakresie sprzedaży, techniki, marketingu i obsługi klienta. Nowe osoby wzmocnią zespół zarządzający i pomogą firmie przyczynić się do wzrostu polskiego rynku tworzyw sztucznych oraz do wprowadzenia w przyszłości nowych kategorii produktów.

„Nowy polski zespół wnosi głęboką wiedzę techniczną na temat rynku tworzyw sztucznych i ogromne doświadczenie zawodowe. Zapewni to naszej firmie sukces w doprowadzeniu do wzrostu rynku tworzyw sztucznych w Polsce”, powiedział Hartmut Lueker, prezes i dyrektor generalny Basell Orlen Polyolefins.

Zespół kierujący Basell Orlen Polyolefins składa się obecnie z następujących osób:

Marek Koniczek – objął stanowisko dyrektora ds. sprzedaży. Zarządza wszystkimi operacjami handlowymi BOP w Polsce oraz sprawuje nadzór nad jakością obsługi klientów. Ma 13-to letnie doświadczenie handlowe w branży tworzyw sztucznych. Poprzednio pracował w firmach Bayer i General Electric.

Krzysztof Sieczkowski – jako nowy dyrektor ds. logistyki jest odpowiedzialny za zarządzanie łańcuchem zaopatrzenia i nadzorowanie jego prawidłowego funkcjonowania.. Ma za sobą wieloletnie doświadczenie w branży, w tym pracę w firmach Levi Strauss i PKN Orlen.

Leszek Oleksiejuk – menedżer ds. marketingu, odpowiedzialny za marketing polipropylenu. Ma prawie 20-to letnie doświadczenie w sektorze tworzyw sztucznych i produktów chemicznych nabyte podczas pracy dla takich firm jak Enichem, Shell, Montell i BASF.

Jerzy Sauter – dołączył do BOP jako menedżer ds. marketingu. Jest odpowiedzialny za marketing polietylenu. Ma kilkuletnie doświadczenie w branży produktów chemicznych, m.in. pracował dla firm Pexep i Solvay.

Adam Korol – jako nowy menedżer ds. obsługi klienta jest odpowiedzialny za nadzór nad obsługą klientów. Wnosi ze sobą duże doświadczenie z pracy dla klientów indywidualnych w organizacjach konsumenckich

Tomasz Listoś, Marek Rozensal oraz Tomasz Leszczyński rozpoczęli pracę w BOP na stanowiskach account menedżerów.

Tomasz Listoś dysponuje głęboką wiedzą na temat technologii tworzyw sztucznych nabytą podczas pracy na Politechnice Warszawskiej oraz doświadczeniem rynkowym wyniesionym z kilkuletniej pracy dla firm Ashland i Resinex

Tomasz Leszczyński ma duże doświadczenie w sektorze poliolefinów, które zyskał pracując dla takich firm jak ExxonMobil i ostatnio MB Barter

Marek Rozensal wnosi wiedzę o polyolefinach, którą wyniósł z pracy dla takich firm jak Borealis i ostatnio MR Plast

Członkowie zespołu zarządzającego pracować będą równolegle w biurach BOP w Płocku i w Warszawie

#

Basell Orlen Polyolefins Sp. z o.o. wprowadza wysokie standardy w przemyśle i przetwórstwie tworzyw sztucznych w Polsce poprzez dwie nowobudowane fabryki w Płocku. BOP jest spółką joint venture, utworzoną przez Basell Europe Holdings B.V. i PKN ORLEN S.A., w której każdy z partnerów ma 50% udziałów. Spółka buduje w Płocku dwie największe na świecie bliźniacze instalacje do produkcji polipropylenu i polietylenu, których uruchomienie przewidziane jest na trzeci kwartał 2005 roku. Basell jest producentem i dystrybutorem polipropylenu, polietylenu i zaawansowanych produktów poliolefinowych. Stale udoskonala technologie produkcji i jest liderem w ich opracowywaniu i rozwijaniu. PKN ORLEN S.A. to jeden z liderów przemysłu naftowego w Europie Centralnej, największy polski producent wyrobów petrochemicznych, przetwórcza ropy naftowej oraz dystrybutor światowej klasy paliw i produktów ropopochodnych.

Kontakt/Dodatkowe informacje:

Agnieszka Rejnowicz

Telefon: (48 22) 653 82 20; (48) 693 930 300

E-mail: agnieszka.rejnowicz@basellorlen.pl